
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 141477-2012 z dnia 2012-06-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Poznań 

Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego: nożyków niskoprofilowych, ostrzy autopsyjnych i szkiełek 

nakrywkowych dla Zakładu Patoplogii Nowotworów: Poz. 1 Szkiełka nakrywkowe 1. Szkiełka 

nakrywkowe, przeznaczone do użycia w nakrywarce... 

Termin składania ofert: 2012-07-09  

 

Numer ogłoszenia: 148001 - 2012; data zamieszczenia: 06.07.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 141477 - 2012 data 29.06.2012 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8540500, fax. 061 8521948. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  

 W ogłoszeniu jest: Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego: nożyków niskoprofilowych, 

ostrzy autopsyjnych i szkiełek nakrywkowych dla Zakładu Patoplogii Nowotworów: Poz. 1 

Szkiełka nakrywkowe 1. Szkiełka nakrywkowe, przeznaczone do użycia w nakrywarce 

automatycznej, do badań histopatologicznych, cytologicznych, immunohistochemicznych i do 

badań molekularnych. Uwaga: Wymagane próbki dla przeprowadzenia testu - do tego celu 

potrzebny będzie 1 opak - 100 szt. Rozmiary - 50 x 24 mm wg. ISO 8255-1:1986 /Optics and 

optical instruments -- Microscopes -- Cover Glasses -- Part 1: Dimensional tolerances, thickness 

and optical properties/ 1 Opakowanie = 100 szt . Ilość - 200 opak =220 000 szt. 2. Szkiełka 

nakrywkowe do badań histopatologicznych, cytologicznych, immunohistochemicznych i do badań 

molekularnych. Rozmiary - 40 x 24 mm wg. ISO 8255-1:1986 /Optics and optical instruments -- 

Microscopes -- Cover Glasses -- Part 1: Dimensional tolerances, thickness and optical 

properties/ 1 Opakowania = 100 szt. Ilość 500 opak =50 000 szt. Szkiełka nakrywkowe w pozycji 

1 i 2 winny posiadać Certyfikat CE - IVD oraz odpowiadać wymaganiom jakościowym i - wg. ISO 

8255-2:1997 /Optics and optical instruments -- Microscopes -- Cover Glasses -- Part 2: Quality of 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=141477&rok=2012-06-29


material, standards of finish and mode of packaging./ Poz. 2 Nożyki nisko-profilowe 1. Nożyki 

nisko-profilowe do mikrotomu, z stali nierdzewnej, do rutynowego skrawania i odpowiednie do 

twardych tkanek. Długość 80 mm. Opak. = 50 sztuk. Konieczne - nożyki muszą być 100% 

kompatybilne z uchwytem mikrotomu niskoprofilowym w Zakładzie Patologii Nowotworów; Ilość 

200 Opak po 50 sztuk = 10000 szt. Poz. 3. Ostrza autopsyjne 1. Ostrza autopsyjne do 

wstępnego opracowania, ze stali nierdzewnej, o długości 130 mm do pobierania materiałów 

histopatologicznych. 1 Opak = 50 szt. Konieczne - Ostrza muszą być w 100% kompatybilne z 

drewnianymi uchwytami firmy Feather - model F130/S/ Ilość : 10 Opak po 50 szt. = 500 szt. 2. 

Ostrza autopsyjne do wstępnego opracowania, ze stali nierdzewnej, o długości 260 mm 

histopatologicznych. Opak. = 50 sztuk Koniecznie - Ostrza muszą być w 100% kompatybilne z 

drewnianymi uchwytami firmy Feather - model F-260/S/ Ilość : 2 Opak po 50 szt. = 100 szt. 

Szczegółowy opis i wymagania w załączniku nr 7 do siwz...  

 W ogłoszeniu powinno być: Zakup i dostawa sprzętu jednorazowego: nożyków 

niskoprofilowych, ostrzy autopsyjnych i szkiełek nakrywkowych dla Zakładu Patoplogii 

Nowotworów: Pakiet 1 Szkiełka nakrywkowe Poz.1. Szkiełka nakrywkowe, przeznaczone do 

użycia w nakrywarce automatycznej, do badań histopatologicznych, cytologicznych, 

immunohistochemicznych i do badań molekularnych. Uwaga: Wymagane próbki dla 

przeprowadzenia testu - do tego celu potrzebny będzie 1 opak - 100 szt. Rozmiary - 50 x 24 mm 

wg. ISO 8255-1:1986 /Optics and optical instruments -- Microscopes -- Cover Glasses -- Part 1: 

Dimensional tolerances, thickness and optical properties/ 1 Opakowanie = 100 szt . Ilość - 2200 

opak =220 000 szt.; Pozycja 2. Szkiełka nakrywkowe do badań histopatologicznych, 

cytologicznych, immunohistochemicznych i do badań molekularnych. Rozmiary - 40 x 24 mm wg. 

ISO 8255-1:1986 /Optics and optical instruments -- Microscopes -- Cover Glasses -- Part 1: 

Dimensional tolerances, thickness and optical properties/ 1 Opakowania = 100 szt. Ilość 500 

opak =50 000 szt. Szkiełka nakrywkowe w pozycji 1 i 2 winny posiadać Certyfikat CE - IVD oraz 

odpowiadać wymaganiom jakościowym i - wg. ISO 8255-2:1997 /Optics and optical instruments -

- Microscopes -- Cover Glasses -- Part 2: Quality of material, standards of finish and mode of 

packaging./ Pakiet 2. Nożyki nisko-profilowe Poz. 1. Nożyki nisko-profilowe do mikrotomu, z stali 

nierdzewnej, do rutynowego skrawania i odpowiednie do twardych tkanek. Długość 80 mm. 

Opak. = 50 sztuk. Konieczne - nożyki muszą być 100% kompatybilne z uchwytem mikrotomu 

niskoprofilowym w Zakładzie Patologii Nowotworów; Ilość 200 Opak po 50 sztuk = 10000 szt. 

Pakiet 3. Ostrza autopsyjne 1. Ostrza autopsyjne do wstępnego opracowania, ze stali 

nierdzewnej, o długości 130 mm do pobierania materiałów histopatologicznych. 1 Opak = 50 szt. 

Konieczne - Ostrza muszą być w 100% kompatybilne z drewnianymi uchwytami firmy Feather - 

model F130/S/ Ilość : 10 Opak po 50 szt. = 500 szt. 2. Ostrza autopsyjne do wstępnego 



opracowania, ze stali nierdzewnej, o długości 260 mm histopatologicznych. Opak. = 50 sztuk 

Koniecznie - Ostrza muszą być w 100% kompatybilne z drewnianymi uchwytami firmy Feather - 

model F-260/S/ Ilość : 2 Opak po 50 szt. = 100 szt. Szczegółowy opis i wymagania w załączniku 

nr 7 do siwz...  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.2.  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 09.07.2012 godzina 09:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, 

61-866 Poznań pokój 3089 (Kancelaria - III piętro w STARYM BUDYNKU), w dni robocze, w 

godzinach od 7.30 do 14.30..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 12.07.2012 godzina 10:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. 

Garbary 15, 61-866 Poznań pokój 3089 (Kancelaria - III piętro w STARYM BUDYNKU), w dni 

robocze, w godzinach od 7.30 do 14.30..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6.  

 W ogłoszeniu jest: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie..  

 W ogłoszeniu powinno być: Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak - 3 pakiety.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 1.  

 W ogłoszeniu jest: brak wpisu.  

 W ogłoszeniu powinno być: Pakiet 1 Szkiełka nakrywkowe 1. Szkiełka nakrywkowe, 

przeznaczone do użycia w nakrywarce automatycznej, do badań histopatologicznych, 

cytologicznych, immunohistochemicznych i do badań molekularnych. Uwaga: Wymagane próbki 

dla przeprowadzenia testu - 100 szt. próbek szkiełek nakrywkowych w poz. 1. Rozmiary - 50 x 24 

mm wg. ISO 8255-1:1986 (Optics and optical instruments -- Microscopes -- Cover Glasses -- 

Part 1: Dimensional tolerances, thickness and optical properties) 1 Opakowanie = 100 szt . Ilość - 

2200 opak (220 000 szt.) 2. Szkiełka nakrywkowe do badań histopatologicznych, cytologicznych, 

immunohistochemicznych i do badań molekularnych. Rozmiary - 40 x 24 mm wg. ISO 8255-

1:1986 (Optics and optical instruments -- Microscopes -- Cover Glasses -- Part 1: Dimensional 

tolerances, thickness and optical properties) 1 Opakowania = 100 szt. Ilość 500 opak (50 000 

szt.) Szkiełka nakrywkowe w pozycji 1 i 2 winny posiadać Certyfikat CE - IVD oraz odpowiadać 

wymaganiom jakościowym i - wg. ISO 8255-2:1997 (Optics and optical instruments -- 

Microscopes -- Cover Glasses -- Part 2: Quality of material, standards of finish and mode of 



packaging.) Kryteria oceny ofert 1-cena - 60 ocena jakościowa - 40 Pozostałe wymagania jak w 

siwz i ogłoszeniu.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 2.  

 W ogłoszeniu jest: brak wpisu.  

 W ogłoszeniu powinno być: Pakiet 2 Nożyki nisko-profilowe 1. Nożyki nisko-profilowe do 

mikrotomu, z stali nierdzewnej, do rutynowego skrawania i odpowiednie do twardych tkanek. 

Długość 80 mm. Opak. = 50 sztuk. Konieczne - nożyki muszą być 100% kompatybilne z 

uchwytem mikrotomu niskoprofilowym w Zakładzie Patologii Nowotworów; Ilość wymaganych 

próbek - 20 sztuk. Ilość 200 Opak po 50 sztuk = 10000 szt. Kryteria oceny ofert 1-cena - 60 

ocena jakościowa - 40 Pozostałe wymagania jak w siwz i ogłoszeniu.  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część III.  

 W ogłoszeniu jest: barka wpisu.  

 W ogłoszeniu powinno być: Pakiet 3. Ostrza autopsyjne 1. Ostrza autopsyjne do wstępnego 

opracowania, ze stali nierdzewnej, o długości 130 mm do pobierania materiałów 

histopatologicznych. 1 Opak = 50 szt. Konieczne - Ostrza muszą być w 100% kompatybilne z 

drewnianymi uchwytami firmy Feather - model F130S Ilość : zamawiana = 500 sztuk. Wymagana 

ilość próbek - 5 sztuk. 2. Ostrza autopsyjne do wstępnego opracowania, ze stali nierdzewnej, o 

długości 260 mm histopatologicznych. 1 Opak. = 50 sztuk Koniecznie - Ostrza muszą być w 

100% kompatybilne z drewnianymi uchwytami firmy Feather - model F-260S Ilość zamawiana = 

100 sztuk. Wymagana ilość próbek - 5 sztuk. Kryteria oceny ofert 1-cena - 60 ocena jakościowa - 

40 Pozostałe wymagania jak w siwz i ogłoszeniu.  

 

 


